#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 019/201 9/CSE, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2019

A DIRETORA DO CENTRO SOCIOECONOMICO, EM EXERCllCIO, no uso
das atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR as Professora SULIANI ROVER, MARRA DE MELO DE SOUZA,
bem como a Servidora Técnico-Administrativo JULIANA PIRES DE SOUZA para, sob a

presidência da primeira, constituir Comissão Eleitoral para conduzir o processo de eleição

para Subcoordenador do Curso de Graduação em Ciências Contábeis, na modalidade a

distância, objeto do Edital 001/CSE/201 9, de 1 9/02/2019.

Prof.' Dr.' Mana l)enize llbni;íque Casagrande
Diretora em exercício do Centro Socioeconómico